
12

“Merike Christensenist sai mu mentor. Ta 
on ehtne kunstnik ja mulle väga julgustav 
ja abivalmis olnud,” kiidab Sabina oma 
toetajat.

Tuttavatele jäid need hobina maalitud 
nõud silma ning hakkasid saabuma esime-
sed tellimused. Sabina nägi, et romantilise 
ja natuke rahvuslikuma portselani nišš on 
Eestis täitmata, mis julgustas teda edasi 
tegutsema. 

Moodne klassika
Vestleme Tallinna lennujaama Welcome 
Cafes, kus ka Muhu Portselani nõud 
on müügil. Uurin, kas Sabina maalitud 
kruuse-taldrikuid võib varsti ka kohviku 
nõude hulgas kohata. Ta vastab muiates, 
et kaunid lauanõud on kohvikupidajaile 
igakuine kuluartikkel – mida põnevamad 
nõud, seda rohkem neid “kaob”. Teiseks 

ei pea käsitöömaalingud ohtrale masin-
pesule vastu. 

Kruuside ja teiste nõude muster ja stiil 
on lihtne. Muhu Portselanil pole keeru-
lisi taustu ega kullast ääri. Taotlus on 
olla põhjamaine, lihtne ja praktiline, mis 
sobituks igale poole. Skandinaavias on 
levinud väga modernne ja innovaatiline 
stiil, Muhu Portselan on pigem britilik ja 
kodune, sobides hästi näiteks maamajja.

Mustrite inspiratsioon tuleb Eestimaa 
loodusest ja Muhu tikanditest. Sinise sarja 
rukkilill ja viljapea on klassikaline, mida 
tahetakse ja küsitakse ka kingituseks. 
Sinine on kindluse värv, millele omista-
takse rahustavat toimet. Peale populaarse 
sinise sarja on mustrites veel maasikad ja 
põllulilled. Põllulilli on erinevaid – ristik, 
murtud süda ja õnnetoova Muhu kaheksa-
kannaga tooted. Loomulikult ei saa Muhu-

Põhjamaise ilu tabaja
Merike Christensen, 
Keila portselaniringi juhendaja

PAARKOLM AASTAT TAGASI OSALES 
Sabina portselanmaali koolitusel, kus 
olin juhendajaks. Ta tundis huvi, kus ma 
veel tunde korraldan ja siis me kohtusi-
megi Keila kultuurikeskuses. 

Sabina hakkas osalema portselanmaali 
ringis Keilas. Tal oli algusest peale teada, 
mida ta teeb ja tahab, kindel käsi ja ilus 
pintslitõmme. Tal on väga hea kom-
positsioonitunnetus eesti rahvamustri 
motiividel. Sabinal õnnestus tabada just 
seda põhjamaiselt külmades värvitooni-
des maalimist. Tal on mitmeid kompo-
sitsioonilisi elemente, mis pakuvad huvi 
paljudele. 

Sabinaga on rõõm koos tööd teha, ta on 
asjalik ja rahulik. Soovin talle palju edu 
kõigis tegemistes!

“Mõnus kruus peab olema suur, et 
oleks hea käes hoida ning jook kohe 
ära ei jahtuks,” ütleb Sabina. 
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